БАЛТИЙСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ИММАНУИЛА КАНТА
Командировку на _____ дней

Разрешаю________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вашего разрешения о командировании ___________________________________
_____________________________________________________________________________       (ФИО, должность)
в город (с указанием страны) ___________________________________________________ организацию__________________________________________________________________ сроком на ______ дней с ___________________ по ___________________ включительно для выполнения следующих работ________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Обязуюсь в результате осуществления командировки не передавать сведения, составляющие государственную тайну, а также сведения, подпадающие под списки товаров и услуг, экспорт которых контролируется Российским законодательством. Об уголовной ответственности за нарушение экспортного законодательства руководству подразделения и командируемому известно.
С действующим на дату подачи настоящего заявления Положением о служебных командировках в БФУ им. И. Канта ознакомлен.

«_____»____________________г. 		____________________________________
(личная подпись)
	СОГЛАСЕН:  	________________________________________________________
(подпись с расшифровкой руководителя структурного подразделения)
______________________________________________________________________
(специалист по обеспечению экспортного контроля)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Смета затрат на командировку

Прошу выдать аванс в размере 			 путем перечисления на карту/выдачи в кассе наличных (нужное подчеркнуть).
Авансовый отчет обязуюсь представить в течение трех рабочих дней после возвращения из командировки. В случае непредставления отчета и/или невозврата неизрасходованного аванса в установленный срок, согласен и прошу удержать из моей зарплаты сумму, неподтверждённую оправдательными документами.

Согласовано: ___________________ Директор ДЭиФ
[bookmark: _GoBack]Источник средств ________________________________________________
image1.emf
Статья затрат Сумма

Проезд

Проживание

Суточные

Итого

_____Microsoft_Excel.xlsx
Лист1

		Статья затрат		Сумма

		Проезд

		Проживание

		Суточные

		Итого